Gallileo Mystery

QP 3-18 - Fahnli Adler

Das Galileo Mystery Team mdchte sich bei euch ganz herzlich bedanken und Iadt euch deshalb
zu einem entspannten Urlaub ein. Nach der Ausstrahlung der Aktuellen Folge werden wir uns,
wie nach jeder Folge, in das Ferienressort Sauliamt begeben.

Datum

14.07 -
19.08

26.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10 -
13.10

14.10 -
21.10

Zeit

09:00 - 16:00

14:00 - 17:00

08:30 - 17:15

19:00 - 22:00

13:00 - 18:00

Stand: 04.02.26

Ort

Bauspielplatz

Zentrum Herferswil

Pfadiheim Schwandenholzli
Paradies Mettmenstetten

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

Robifest, ihr seid in eine Schicht eingeteilt

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, mithehmen: Lunch + 5 Fr.

Stammiibung, Zvieri mitnehmen

Hela/OP-Lager, siehe Anmeldungen

Herbstferien, keine Ubung



