

QP 3-18 - Fähnli Adler

Gallileo Mystery

Das Galileo Mystery Team möchte sich bei euch ganz herzlich bedanken und lädt euch deshalb zu einem entspannten Urlaub ein. Nach der Ausstrahlung der Aktuellen Folge werden wir uns, wie nach jeder Folge, in das Ferienressort Säuliamt begeben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.07 - 19.08	-	-	Sommerferien, keine Übung
26.08	09:00 - 16:00	Bauspielplatz	Robifest, ihr seid in eine Schicht eingeteilt
01.09	14:00 - 17:00	Zentrum Herferswil	-
08.09	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
15.09	08:30 - 17:15	Pfadiheim Schwandenholzli	Korpstag, mitnehmen: Lunch + 5 Fr.
22.09	19:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	-
29.09	13:00 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Stammübung, Zvieri mitnehmen
06.10 - 13.10	-	-	Hela/OP-Lager, siehe Anmeldungen
14.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26